
-

-

365.000,00

50.000,00

50.000,00

415.000,00

415.000,00
365.000,00
365.000,00
365.000,00

365.000,00
365.000,00

-
-
-

-

-

-

-
-

-

-

-
-
-

-

-

50.000,00

50.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

Zmniejszenie

400.000,00

400.000,00
-

15.000,00

15.000,00

15.000,00

415.000,00
-
-
-

-

-

50.000,00
50.000,00
50.000,00

50.000,00

50.000,00

15.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00

15.000,00

15.000,00
350.000,00
350.000,00
350.000,00

350.000,00
350.000,00

-

-

-

-

-

Zwiększenie

2020 rok
^PLN)

inwestycje

Wydatki majątkowe, w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM
PCPRwJaśle

SP w Jaśle

PCPRwJaśle
na .Dostosowanie istniejącej
infrastruktury instytucjonalnej do
potrzeb osób dotkniętych
przemocą w rodzinie"

SP w Jaśle

SP w Jaśle

Jednostka
realizująca wydatki

Świadczenia społeczne
świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki bielące, w tym:
Rodziny zastępcze
RODZINA
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
inwestycje
Wydatki majątkowe, w tym:

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

Zakup materiałów i wyposażenia

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki bieżące, w tym:

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

POMOC SPOŁECZNA
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
inwestycje
Wydatki majątkowe, w tym:

Starostwa powiatowe
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Zakup usług pozostałych

wydatki jednostek budżetowych, z tego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki bieżące, w tym:
Zadania z zakresu geodezji i kartografii
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, grupy
wydatków

3110

6050

4210

6050

4300

85508

85311

85205

75020

71012

Rozdz.

855

853

852

750

710
Dz.

Klasyfikacja
budżetowa

Tabela Nr 1: Zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na

Uchwała Nr XXII/173/2020
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 20 lutego 2020 r.
w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Powiatu Jasielskiego na 2020 rok

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), na wniosek Zarządu
Powiatu w Jaśle, Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:

1
1.Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok o kwotę 415.000,00 zł

zgodnie z tabelą Nr 1.
2.Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na 2020 rok o kwotę 415.000,00 zł

zgodnie z tabelą Nr 1.



Rob

PRZEWORADY

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4

3

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

-
-

-
-
-
-

-

-
-
-
-
-

-

Zmniejszenie

400.000,00
400.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

50.000,00

350.000,00
350,000,00

350.000,00
350.000,00

350.000,00

350.000,00

Zwiększenie

w tym:  inwestycje
OGÓŁEM

SP w Jaśle

SP w Jaśle

Realizator
zadania

w tym: inwestycje
Razem dział 853
w tym: inwestycje
Razem rozdział 85311
w tym: inwestycje

Modernizacja budynku użytkowanego przez Warsztat

Terapii Zajęciowej w Jaśle w ramach "Programu
wyrównywania różnic między regionami III"

w tym: inwestycje
Razem dział 750
w tym: inwestycje
Razem rozdział 75020
w tym: inwestycje

Modernizacja pomieszczeń w budynku Starostwa
Powiatowego w Jaśle

Nazwa zadania

85311

75020
Rozdz.

853

750
Dz.

Klasyfikacja
budżetowa

(PLN)

Tabela Nr 2: Zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na inwestycje
i zakupy inwestycyjne na 2020 rok

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Jasielskiego na inwestycje i zakupy
inwestycyjne na 2020 rok zgodnie z tabelą Nr 2.

2

2


